
  

 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 20.09.2024r. 
ul. Konstytucji 3 Maja 35 
66-300 Międzyrzecz 

Do Wykonawców 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę materiałów szewnych, 
materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych. 
Nr sprawy: ZP/P/14/24 
 
Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 
 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 3 w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk -ilość 
pakowaną przez producenta, zamiast 6 sztuk? 

Odpowiedź:   
     Zamawiający dopuszcza powyższe zgody na powyższe i pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy w dodatku nr 2 do SWZ (pakiet nr 4 pozycja nr 3) 
2. Czy Zamawiający dla pakietu 4 wydłuży do 48 godzin termin realizacji dostaw w trybie awaryjnym, 

z tego względu, że w pakiecie znajdują się wyroby medyczne, a nie leki ratujące życie? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
3. Pakiet 1, pozycja 6 – Prosimy o doprecyzowanie, czy należy zaoferować obydwa rozmiary tj. 10 x 

40 cm i 20 x 20 cm czy jeden do wyboru przez Wykonawcę?  
Odpowiedź:   

Zamawiający informuje, że wkradła się omyłka pisarska i należy zaoferować rozmiar 10x40 cm. 
Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy w dodatku nr 2 do SWZ (pakiet nr 1 pozycja nr 6). 

4. Pakiet 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15 x 20 cm w miejsce rozmiaru 20 x 20 cm? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
5. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości?  
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
6. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarze 75 x 80 cm? 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

7. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu 2-warstwowego o wymiarach 75 
x 90 cm? 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

8. Pakiet 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowane radiacyjnie? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
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9. Pakiet 3, tabela z wymaganiami minimalnymi – Zwracamy się z prośbą o usunięcie pozycji 4 – w 
pakiecie 3 nie występują kompresy gazowe 17N 8W. 

Odpowiedź:   
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

10. Pakiet 3, poz. 5-6 - Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

11. Pakiet 4 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 1 szt. 
(tuba15g) z odpowiednim przeliczeniem ilościowym tj. 6 op. zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego. Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

 
 

Zamawiający dołącza do powyższego pisma: 
- zmieniony dodatek nr 2 do SWZ  

 
Udzielone wyjaśnienia staną się częścią specyfikacji warunków zamówienia (swz) i będą wiążące dla 
wszystkich Wykonawców. 
 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTANĄ BEZ ZMIAN. 
 
            

Zatwierdził: 

/PODPIS NA ORYGINALE/ 


